Cômara %.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua Coronel Gârc'â. ló0 Smta R@ de vileôo SP CEP l.t 270400 Fone/far ( 16) 3954-ló6ó e-mail diretorir@cmarasrvireôo.sp gov br

f utz

Ve read o r

Ettca s0 ao

rNDrcAÇÃo Ne 2tsl2s slz

Ementa: lndica estudos para mudança de local de poste de iluminação disposto na Rua Odeto Ribeiro

Mendes.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
adote as medidas necessárias a fim de possibilitar a mudança de local do
poste de iluminação localizado na Rua Odeto Ribeiro Mendes, altura do
número 727, que está obstruindo a garagem do referido imóvel.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois por meio de uma possível

mudança de local do poste de iluminação ora mencionado, será

desobstruída a entrada e saída da garagem do aludido imóvel, tendo em

vista que atualmente está gerando vários transtornos ao morador.

Santa Rosa de Viterbo, 30 de abril 2025.

Fa

ESTAX) DE sÂo PAULo